

CHMP HOLDING ApS

Bakkebo 44

3550 Slangerup

CVR-nr. 30827171

Årsrapport for 2011/12

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. marts 2013

Helle Malmberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CHMP HOLDING ApS Bakkebo 44 3550 Slangerup
CVR-nr.	30827171
Stiftelsesdato	17. september 2007
Regnskabsår	1. oktober 2011 - 30. september 2012
Direktion	Helle Malmberg, Direktør
Revisor	CBN Revision Bistrupvej 172 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje selskaber samt andele af samme samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2011 - 30. september 2012 udviser et resultat på kr. 12.401, og virksomhedens balance pr. 30. september 2012 udviser en balancesum på kr. 122.989, og en egenkapital på kr. 116.739.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Bruttofortjeneste		-1.875	0
Resultat af primær drift		-1.875	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		14.276	5.112
Resultat før skat		12.401	5.112
Årets resultat		12.401	5.112
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.401	5.112
		12.401	5.112

Balance 30. september 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		60.487	46.211
Finansielle anlægsaktiver		<u>60.487</u>	<u>46.211</u>
Anlægsaktiver		<u>60.487</u>	<u>46.211</u>
Likvide beholdninger		<u>62.502</u>	<u>62.502</u>
Omsætningsaktiver		<u>62.502</u>	<u>62.502</u>
Aktiver		<u>122.989</u>	<u>108.713</u>

Balance 30. september 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000
Overført resultat	2	-8.261	-20.662
Egenkapital		116.739	104.338
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.250	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	4.375
Gældsforpligtelser		6.250	4.375
Passiver		122.989	108.713
Ejerskab	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2011/12	2010/11
1. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabets anpartskapital består af 125 anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Overført resultat

Saldo primo	-20.662	-25.774
Årets tilgang	12.401	5.112
Saldo ultimo	-8.261	-20.662

3. Ejerskab

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Helle Malmberg, Bakkebo 44, 3550 Slangerup.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.